AFDELING 6 KRING 1

LIDNR.

13210598
13130392
13130791
13229051
13130431
13290627
13131312
13179054
13131169
13160148

13130341
13141120
13290651
13141413
13290635
13210091
13290121
13000558
13040436
13130333

13130210
13009001
13130180
13131207
13210003

AFDELING

LIDNR.

13130392
13130791
13130431
13131312
13131169
13130341
13141120
13141413
13210091
13130333

13130210
13130180
13131207
13210003
13130287
13130091
13130031
13130001
13149004
13130660

13140006
13149468
13130279
13149395
13140008

STAND JONG
NAAM --ONAANGEWEZEN---
A. Ooijevaar 2- 1000.0
G. de Vries 1- 1000.0
P. valk 3-  996.8
Comb Bleeker 4- 996.6
Cees Nagel 5- 993.6
A.F.G. Tromp 6- 993.2
H. Pijper 7- 990.4
C & J Apeldoorn 8- 989.7
P 1" Istelle 9- 987.2
N. ory 10-  979.5
J. Striet 11- 977.6
A.v/d.Eijk 12- 974.4
C. de wildt 13- 972.6
H. Bais 14- 971.2
J.A.G. de Graaf 15- 969.2
R. Schouten 16- 967.9
J. Kaandorp 17- 965.8
F.J. Jonker 18- 962.3
P. Beers 19- 952.1
C. Schekkerman 20- 951.9
H. Moot 21- 948.7
Udo-Duijn 22- 948.6
B. Schoolderman 23- 945.5
A Hendriks 24- 939.1
J. de Heij 25-  935.9
6 CC 1A (K) STAND JONG
NAAM --ONAANGEWEZEN---

G. de Vries 1- 1000.0
P. valk 2-  996.8
Cees Nagel 3-  993.6
H. Pijper 4- 990.4
P 1" Istelle 5- 987.2
J. Striet 6- 977.6
A.v/d.Eijk 7- 974.4
H. Bais 8- 971.2
R. Schouten 9- 967.9
C. Schekkerman 10- 951.9
H. Moot 11- 948.7
B. Schoolderman 12- 945.5
A Hendriks 13- 939.1
J. de Heij 14-  935.9
W. Ruiten 15- 919.9
P. Crans 16- 910.3
P. de Boer 17- 907.1
Rens van der ZzZijde 18- 900.6
Comb.Boom & Bouwens 19- 887.8
A. van Kesteren 20- 881.4
A. Kolle 21- 836.5
H. & E. Schussler 22- 833.3
T. Ruiten 23- 820.5
Comb. Guldemond 24- 814.1
J. Verbeek 25- 801.3

LIDNR.

13141120
13140006
13141413
13290651
13211054
13130279
13211038
13160148
13149002
13130180

13131312
13009261
13290678
13290121
13210598
13290635
13130287
13179054
13130091
13001071

13130392
13130210
13290236
13130414
13130431

LIDNR.

13141120
13140006
13141413
13130279
13149002
13130180
13131312
13130287
13130091
13130392

13130210 H
13130414
13130431
13130660
13130791
13130031
13140003
13130001
13140540
13149468

13141235
13149395
13140178
13131169
13210636

NAAM

A.v/d.Eijk
A. Kolle

H. Bais

C. de wildt
A. Kleverlaan
T. Ruiten

N. Vrasdonk

N. Ory
Hoffman/Regtop
B. Schoolderman

H. Pijper

comb Schell & zn
G.F.J. Tromp

J. Kaandorp

A. Ooijevaar
J.A.G. de Graaf
W. Ruiten

C & J Apeldoorn
P. Crans

Thea van Son

G. de Vvries

H. Moot

Ad van de Reep
Post T.

Cees Nagel

NAAM

A.v/d.Eijk

A. Kolle

H. Bais

T. Ruiten
Hoffman/Regtop
Schoolderman
Pijper
Ruiten

Ccrans

de vries

O'UEIW

Moot
POSt T.
Cees Nagel
A. van Kesteren
P. valk
P. de Boer
C.N.J. Limmen
Rens van der Zijde
W. Schreuder
H. & E. Schussler

J. Hoffman
Comb. Guldemond
A. Overdevest

P 1' Istelle
outshoorn B.

--AANGEWEZEN---
1-  892.6
2- 815.8
3-  814.1
4- 801.4
5-  792.9
6- 786.9
7-  744.9
8- 729.5
9- 718.0
10- 681.2
11-  681.1
12- 573.7
13- 572.0
14-  558.3
15-  500.0
16- 484.6
17- 458.4
18-  453.8
19- 451.9
20-  445.2
21- 442.4
22-  421.5
23-  407.6
24-  367.1
25-  362.2
--AANGEWEZEN---
1-  892.6
2- 815.8
3-  814.1
4-  786.9
5-  718.0
6- 681.2
7-  681.1
8-  458.4
9-  451.9
10-  442.4
11- 421.5
12-  367.1
13- 362.2
14-  351.0
15-  318.9
16- 306.1
17-  282.1
18-  205.2
19- 203.6
20-  142.7
21-  123.4
22- 97.8
23- 91.4
24- 43.3
25- 36.9



AFDELING 6 CC 1B (L) STAND JONG

RINGNR PRYZEN

RINGNR PRYZEN

RINGNR PRYZEN

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
13210598 A. Ooijevaar 1- 1000.0
13229051 Comb Bleeker 2- 996.6
13290627 A.F.G. Tromp 3-  993.2
13179054 C & J Apeldoorn 4- 989.7
13160148 N. ory 5- 979.5
13290651 C. de wildt 6- 972.6
13290635 J.A.G. de Graaf 7-  969.2
13290121 3. Kaandorp 8-  965.8
13000558 F.J. Jonker 9- 962.3
13040436 P. Beers 10- 952.1
13009001 udo-Duijn 11- 948.6
13001135 D.M.A. Schaap 12- 928.1
13040720 3. Kuypers 13- 924.7
13170605 J.P.S. van de Molen  14- 921.2
13211038 N. Vvrasdonk 15- 911.0
13001071 Thea van Son 16- 890.4
13211054 A. Kleverlaan 17- 883.6
13000340 L. Spaans 18- 876.7
13290678 G.F.J. Tromp 19- 873.3
13001381 G. de Kruijf 20-  849.3
13040363 P. zandvoort 21- 832.2
13290236 Ad van de Reep 22- 815.1
13290001 L.Straathof 23- 780.8
13290173 s.J.w. de Graaf 24- 750.0
DUIFKAMPIOENEN KRING 1 STAND JONG
NR  NAAM PLAATS
1 G. de vries Den Helder 85120522
2 A. Ooijevaar Schoorl 81790656
3 pP. valk Julianadorp 85120316
4 comb Bleeker St. Pancras 81791621
5 Cees Nagel Den Helder 81780823
6 A.F.G. Tromp Castricum 85121142
7 H. Pijper Julianadorp 85120476
8 C & J Apeldoorn Egmond Binnen 81785783
9 P 1' 1Istelle Den Helder 81781565
10 A.F.G. Tromp Castricum 85121145
DUIFKAMPIOENEN CC 1A (K) STAND JONG
NR  NAAM PLAATS
1 G. de vries Den Helder 85120522
2 P. valk Julianadorp 85120316
3 Cees Nagel Den Helder 81780823
4 H. Pijper Julianadorp 85120476
5 P 1" Istelle Den Helder 81781565
6 Cees Nagel Den Helder 81780885
7 P 1' Istelle Den Helder 81781606
8 J. Striet Den Helder 81781312
9 A.v/d.Eijk Den Helder 81783694
10 H. Bais Den Helder 81412043
DUIFKAMPIOENEN CC 1B (L) STAND JONG
NR  NAAM PLAATS
1 A. ooijevaar Schoor1 81790656
2 Comb Bleeker St. Pancras 81791621
3 A.F.G. Tromp Castricum 85121142
4 C & ] Apeldoorn Egmond Binnen 81785783
5 A.F.G. Tromp Castricum 85121145
6 Comb Bleeker St. Pancras 81791653
7 N. Ory Heiloo 81784195
8 C & J Apeldoorn Egmond Binnen 81785781
9 C. de wildt Castricum 81794266
10 J.A.G. de Graaf Castricum 81794207

RPRRERERRRRERR

RPRRRRERRRRR

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

LIDNR.

13290651
13211054
13211038
13160148
13009261
13290678
13290121
13210598
13290635
13179054

13001071
13290236
13009001
13290001
13000004
13000558
13040363
13009210
13040525
13040436

13001135
13290155
13160377
13001381

PUNTEN

1000.
1000.
996.
996.
993.
993.
990.
989.
987.
986.

WNNBANOOOOO

PUNTEN

1000.
996.
993.
990.
987.
984.
980.
977.
974.
971.

NBAOOOONDOOO

PUNTEN

1000.
996.
993.
989.
986.
982.
979.
976.
972.
969.

NOOuUVTOWNNOO

NAAM

C. de wildt

A. Kleverlaan

N. Vrasdonk

N. Ory

comb Schell & zn
G.F.J. Tromp

J. Kaandorp

A. Ooijevaar
J.A.G. de Graaf
C & J Apeldoorn

Thea van Son
Ad van de Reep
Udo-Duijn
L.Straathof

D. van de Reep
F.J. Jonker

P. Zandvoort

Comb Eecen-Broertjes

J.C. Roelofs
P. Beers

D.M.A. Schaap
A. Hageman

A.E.N. Hopman
G. de Kruijf

--AANGEWEZEN---
1- 801.4
2-792.9
3-  744.9
4-  729.5
5-  573.7
6- 572.0
7- 558.3
8- 500.0
9-  484.6
10- 453.8
11-  445.2
12-  407.6
13- 344.2
14-  265.4
15-  262.0
16-  248.3
17-  243.2
18- 185.0
19- 173.0
20- 137.0
21-  119.9
22~ 48.0
23- 22.3
24- 6.9



DUIFKAMPIOENEN KRING 1 STAND GENERAAL (V-M-E-J-N)

NR  NAAM

P

c&3

QOO NOUVTA WN R

=

PUNTENOVERZICHT

HOKPRESTATIES

LIDNR.

13130210
13210598
13141413
13131169
13179054
13130660
13290121
13130287
13290651
13130180

13290001
13130341
13009001
13290635
13130791
13141120
13040720
13160148
13211054
13001071

13130279
13229051
13001381
13130431
13149468
13130392
13149395
13290678
13130091
13130001

Udo-Duijn
Hoffman/Regtop
A. van Kesteren
Istelle

J. Kuypers

Apeldoorn

Udo-Duijn

J. Kuypers

P. valk

A. van Kesteren

DD : 2
DEZE VLUCH
NAAM

H. Moot

A. Ooijevaar

H. Bais

P 1" Istelle

C & J Apeldoorn
A. van Kesteren
J. Kaandorp

W. Ruiten

C. de wildt

B. Schoolderman

L.Straathof
J. Striet
Udo-Duijn
J.A.G. de Graaf
P. valk
A.v/d.Eijk
J. Kuypers

N. ory

A. Kleverlaan
Thea van Son

T. Ruiten

Comb Bleeker

G. de Kruijf

Cees Nagel

H. & E. Schussler
G. de Vries

Comb. Guldemond
G.F.J. Tromp

P. Crans

Rens van der zijde

PLAATS RINGNR PRYZEN
Heiloo 71155008 10
Den Helder 71159743 10
Den Helder 61418175 11
Den Helder 71160648 10
Alkmaar 61073989 9
Egmond Binnen 61421959 11
Heiloo 71155049 9
Alkmaar 41829658 10
Julianadorp 71160604 9
Den Helder 71160424 9
3/06/18 BESTEMMING : Roosendaal 2
-
MEE PRYS PUNTEN
10 7  439.4100
13 8 356.9538
31 17 320.7130
38 18 311.7420
21 8 303.9761
29 15 301.3896
20 9  289.9050
23 10 286.9304
19 10 281.1842
29 17  274.5378
7 3 260.2715
25 10 243.5920
50 20 241.5740
15 5 241.0934
46 19  238.6415
35 19  235.1627
31 13  230.7773
38 15  225.4842
28 13 221.8712
29 11 218.7034
25 10 212.1840
43 15 211.6113
25 13  209.8600
62 25 192.6710
12 7 191.5001
27 9 191.0035
36 14  185.5388
22 10 183.9911
32 10 182.9908
31 11 181.4517

PUNTEN

8260.
8108.
7990.
7814.
7707.
7682.
7601.
7500.
7467.
7419.

N ORF 000 WwWNN

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 1



PUNTENOVERZICHT DD : 23/06/18

HOKPRESTATIES STAND JONG

LIDNR.

13130210
13210598
13141413
13131169
13179054
13130660
13290121
13130287
13290651
13130180

13290001
13130341
13009001
13290635
13130791
13141120
13040720
13160148
13211054
13001071

13130279
13229051
13001381
13130431
13149468
13130392
13149395
13290678
13130091
13130001

NAAM

H. Moot

A. Ooijevaar

H. Bais

P 1" Istelle

C & J Apeldoorn
A. van Kesteren
J. Kaandorp

W. Ruiten

C. de wildt

B. Schoolderman

L.Straathof
J. Striet
Udo-Duijn
J.A.G. de Graaf
P. valk
A.v/d.Eijk
J. Kuypers

N. Oory

A. Kleverlaan
Thea van Son

T. Ruiten

Comb Bleeker

G. de Kruijf

Cees Nagel

H. & E. Schussler
G. de Vries

Comb. Guldemond
G.F.J. Tromp

P. Crans

Rens van der Zzijde

Voorlopige aanpassing Tedenbestand

13340011 Bram Postema
Molgerdijk 75
17798 Den Oever
5255574 0501274

13200002 Rob

van zelst

Poortugal
1462EE Middenbeemster
5232543 0455168

BESTEMMING :
PRYS PUNTEN
7 439.4100
8 356.9538
17  320.7130
18 311.7420
8 303.9761
15 301.3896
9  289.9050
10 286.9304
10 281.1842
17 274.5378
3 260.2715
10 243.5920
20  241.5740
5 241.0934
19  238.6415
19  235.1627
13 230.7773
15  225.4842
13 221.8712
11 218.7034
10 212.1840
15  211.6113
13 209.8600
25  192.6710
7 191.5001
9 191.0035
14  185.5388
10 183.9911
10  182.9908
11  181.4517

Bovenstaande Tleden onder voorbehoud toegevoegd

wijzigingen a.u.b. doorgeven via NPO-website

RECLAMES A24

St. Vincent 16-06-2018

GEEN

RECLAMES M24

Sezanne 16-06-2018

GEEN

Roosendaal 2

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 1



